
Broj 3 – Stranica 140           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

GRAD  LABIN                                 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

12. 

 
        Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.- 
lektorirani tekst, 8/13.,3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst i 2/20.), a u svezi sa člankom 5. stavkom 2. 
Uredbe o sastavljanju i predaji izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila 
(„Narodne novine“, broj 95/19.), Gradonačelnik Grada Labina dana 8. veljače 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju koordinatora za popunjavanje 

Upitnika o fiskalnoj odgovornosti 
 

I. 
 
        Za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti za proračunsku 2021. godinu (u daljnjem 
tekstu Upitnik), te sastavljanje Plana otklanjanja slabosti i nepravilnosti za proračunsku 2021. godinu 
te Izvješća o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima prethodne godine, imenuju se 
koordinatori: 
 

- MARIJA KADOIĆ BALAŠKO, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 
- DRAGANA JAKOVČIĆ, savjetnica za javnu nabavu 
- TIJANA CELIJA, savjetnica za imovinsko-pravne poslove. 

II. 
 
       Koordinatori odgovaraju na pitanja iz Upitnika na razini obveznika i pritom koriste dostavljene 
podatke odgovornih osoba unutarnjih ustrojstvenih jedinica obveznika. 
 
       Koordinatorica Marija Kadoić Balaško se zadužuje za slijedeća poglavlja iz upitnika: 

- Planiranje proračuna/financijskog plana, 
- Izvršavanje proračuna/financijskog plana, 
- Računovodstvo,  
- Izvještavanje i ostalo i 
- Transparentnost. 

 
Koordinatorica Dragana Jakovčić se zadužuje za slijedeće poglavlja iz upitnika: 
- Javna nabava. 

        
       Koordinatorica Tijana Celija se zadužuje za slijedeće poglavlje iz upitnika: 

- Upravljanje imovinom. 
 

       Koordinatori predlažu Gradonačelniku Izjavu o fiskalnoj odgovornosti za 2021. godinu. 
 
       Uz Izjavu se prilaže popunjeni Upitnik, Plan otklanjanja slabosti i nepravilnosti, Izvještaj o 
otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima prethodne godine, te mišljenje unutarnje 
revizije o sustavu unutarnjih kontrola za područja koja su bila revidirana za koje je nadležna 
unutarnja revizija. 
                                                            
 



Broj 3 – Stranica 141           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

III. 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/22-01/29 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 8. veljače 2022. 
 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                             Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3 – Stranica 142           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

13. 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), 

članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran 

tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst , 2/20. i 1/21), Gradonačelnik Grada Labina dana 8. 

veljače 2022. godine, donosi 

Pravilnik o izmjeni  

PRAVILNIKA o jednostavnoj nabavi 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službene novine Grada Labina“ broj 7/17.) u članku 2. 

stavku 1. točki 3. riječi: „Odlukom o ustrojstvu Gradske uprave Grada Labina“ zamjenjuju se riječima: 

„Odlukom o ustrojstvu upravnih tijela Grada Labina“. 

 

Članak 2. 

U članku 8. stavku 2. riječi: „Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća“ 

zamjenjuju se riječima: 

„Upravnog odjela za gospodarstvo i EU projekte“. 

 

Članak 3. 

  U članku 15. stavku 1. riječi: „Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća“ 

zamjenjuju se riječima: 

  „Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte“. 

Članak 4. 

  U članku 18. stavku 2. riječi: „Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća“ 

zamjenjuju se riječima: 

  „Upravnom odjelu za gospodarstvo i EU projekte“. 

 

Članak 5.  

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 022-05/22-01/30 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 8. veljače 2022. 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                             Valter Glavičić, v.r.  



Broj 3 – Stranica 143           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

14. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09.,9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) Gradonačelnik 

Grada Labina dana 10. veljače 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova prijevoza na mamografski pregled 

 

Članak 1. 

 Budući da mamografski uređaj u labinskoj ispostavi Istarskih domova zdravlja nije u funkciji, 

a radi zaštite i prevencije od teških bolesti, Grad Labin će za žene sa prebivalištem na području 

Grada Labina sufinancirati troškove prijevoza na mamografski pregled u Pazin (odnosno u Pulu, 

ukoliko je uputnicom pacijentica upućena na isti pregled u Pulu) do stavljanja u funkciju mobilnog 

mamografskog aparata u Labinu. 

Članak 2. 

 Postupak za ostvarivanje prava na naknadu za troškove prijevoza na mamografski pregled 

pokreće se podnošenjem zahtjeva Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

 

Članak 3. 

 Troškovi prijevoza sufinancirat će se na način da se izračuna udaljenost od mjesta 

stanovanja do ustanove (IDZ - ispostava Pazin ili OB Pula) u kojoj je obavljen pregled. 

 Navedena udaljenost bit će obračunata po kilometraži prema HAK-u po cijeni od 1,20 kune 

po kilometru. 

Članak 4. 

 Podnositeljica zahtjeva koja ostvaruje pravo na sufinanciranje troškova prijevoza na 

mamografski pregled dužna je Gradu Labinu dostaviti pisanu Potvrdu o obavljenom pregledu koja 

sadrži datum pregleda i podatke o pacijentici, te presliku tekućeg računa. 

 Isplata troškova prijevoza vršit će se na tekući račun podnositeljice zahtjeva. 

 

Članak 5. 

 Sredstva za realizaciju prava iz ove Odluke osigurana su u Socijalnom programu Grada 

Labina za 2022. godinu u okviru Aktivnost A500004 – Socijalna zaštita osoba s invaliditetom, pozicija 

R0487 – Troškovi prijevoza, konto 372190/237210. 

 

 

 

 



Broj 3 – Stranica 144           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 022-05/22-01/31 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 10. veljače 2022. 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                             Valter Glavičić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3 – Stranica 145           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

OBJAVA 

1. 

GRAD LABIN, Titov trg 11, 52 220 Labin (OIB 19041331726) kojeg zastupa Gradonačelnik Valter 

Glavičić, s jedne strane 

i 

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH, Zagreb, Trg Kralja 

Petra Krešimira IV, broj 2 (OIB 85709856921) kojeg zastupa predsjednica Iva Šušković, s druge 

strane, sklopili su dana 30. prosinca 2021. godine  

 

ANEKS BROJ 8. KOLEKTIVNOG UGOVORA 

za zaposlene u upravnim tijelima Grada Labina 

 

Članak 1. 

U Kolektivnom ugovoru za zaposlene u upravnim tijelima Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“ br. 6/15.,10/15., 4/16., 1/18., 1/19., 15/19. i 10/20.), članak 47. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Ugovorne strane suglasno utvrđuju da bruto osnovica za obračun plaće službenika i 
namještenika u gradskoj upravi Grada Labina iznosi 3.062,00 kn bruto.“  

 
Članak 2. 

Članak 68. stavak 2. mijenja se i glasi:  

„Osnovica za izračun isplate jubilarne nagrade utvrđuje se u iznosu bruto osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika u gradskoj upravi Grada Labina iz članka 47.stavka 2.“.  

 

Članak 3.  

Ovaj Aneks stupa na snagu danom potpisa ugovornih strana, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. 

godine.  

 
 
GRAD LABIN                                                                SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH  
                                                                                      SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH 
Gradonačelnik Predsjednica 
Valter Glavičić, v.r. Iva Šušković, v.r. 
  
 
 
 
KLASA: 112-01/21-02/1 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 30. prosinca 2021. 

 



Broj 3 – Stranica 146           SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     11. veljače 2022. 

SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
1.  Odluka o imenovanju koordinatora za popunjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti……..140 
 
2.  Pravilnik o izmjeni PRAVILNIKA o jednostavnoj nabavi…………………………………………142 

3.  Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza na mamografski pregled………………………….143 

 

 

OBJAVA 

1. ANEKS BROJ 8. KOLEKTIVNOG UGOVORA za zaposlene u upravnim tijelima  

    Grada Labina…………………………………………………………………………………………..145 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi 


